

A Diretoria de Difusão Cultural do Decanato de Extensão (DDC/DEX) torna público o resultado provisório da Chamada 15/2023, para formação de cadastro de reserva de bolsistas para atuação no projeto "Arte, Cultura e Engajamento Social - Formação e Difusão Cultural".

GERAL (CADASTRO RESERVA)

CLASSIFICAÇÃO	MATRÍCULA
1	190045566
2	231035689
3	200014200

COMUNICAÇÃO (CADASTRO RESERVA)

CLASSIFICAÇÃO	MATRÍCULA
1	200014200
2	190045566

MÚSICA (CADASTRO RESERVA)

CLASSIFICAÇÃO	MATRÍCULA
1	202053608

O prazo para recorrer do resultado provisório será até o dia 05 de outubro de 2023, às 23h59. O recurso deverá ser enviado para o e-mail chamadasddc@gmail.com, com o título "RECURSO BOLSISTA Chamada DEX 15/2023 - Arte, Cult". O resultado final será divulgado na data provável de dia 06 de outubro de 2023, no site da Diretoria de Difusão Cultural (ddc.unb.br).

Brasília, 04 de outubro de 2023

Flávia Motoyama Narita Diretora de Difusão Cultural Decanato de Extensão